Ano I Nº 00009 TEODORO SAMPAIO - BA

terça-feira, 22 de fevereiro de 2011

PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO

CONTRATO





A PREFEITURA MUNICIPAL DE TEODORO SAMPAIO TORNA PÚBLICO QUE FIRMOU NA DATA DE 12/01/2011 CONTRATO COM A EMPRESA TREVO TERRAPLANAGEM LTDA INSCRITA NO CNPJ SOB O № 03.104.177/0001-26, ESTABELECIDA À AV MARIA QUITERIA 253, BRASILIA, FEIRA DE SANTANA-BA CEP 44062-630, COM PROPOSTA NO VALOR GLOBAL DE R\$ 758.600,00 (SETECENTOS E VINTE E CINQUENTA E OITO MIL E SEISCENTOS REAIS)

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA NO RAMO DE LOCAÇÃO MÁQUINAS PESADAS, PARA MANUTENÇÃO DAS ESTRADAS VICINAIS DO MUNICÍPIO NO EXERCICIO DE 2011

Teodoro Sampaio/BA, 12 de Janeiro de 2011.

ANTONIO VALENTE BARBOSA Prefeito Municipal

RUA DOUTOR OTÁVIO DE ARAÚJO | 44 | CENTRO | TEODORO SAMPAIO-BA www.pmteodorosampaio.ba.ipmbrasil.org.br